GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 07/2024 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação final do Edital para Seleção de equipe
técnica do Projeto Limite do Visível.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PESQUISADOR 01 - INTÉRPRETE DE LIBRAS

NOME FUNÇÃO CURRÍCULO VIDEO MÉDIA SITUAÇÃO CLASS.

José Eduardo da Silva Santos Pesquisador 01 30 50 80 Aprovado e Classificado 1º

Wandeylma Barbosa Viegas Laurindo Pesquisador 01 25 40 65 Aprovada e Classificada 2º

PESQUISADOR 02 - SUPORTE PEDAGÓGICO

NOME FUNÇÃO CURRÍCULO VIDEO MÉDIA SITUAÇÃO CLASS.

Ana Cláudia de Sousa Linhares Pesquisador 02 50 45 95 Aprovada e Classificada 1º

Regina Alice Rodrigues Araújo Costa Pesquisador 02 50 45 95 Aprovada 2º

Lohanna Letícia da Silva Oliveira Pesquisador 02 30 50 80
Aprovada - reavaliada

pontuação da análise curricular,
em função do recurso

3º

Taiza Nunes dos Santos Lima Pesquisador 02 40 25 65 Aprovada 4º

Chayenny Edna da Silva Rodrigues Pesquisador 02 25 30 55 Aprovada 5º

PESQUISADOR 03 - GERENCIAMENTO DE PROJETO E PROCESSOS

NOME FUNÇÃO CURRÍCULO VIDEO MÉDIA SITUAÇÃO CLASS.

Kleiton Wagner Alves da Silva Nogueira Pesquisador 03 45 40 85 Aprovado e Classificado 1º

Ítalo de Araújo Felinto Pesquisador 03 35 50 85 Aprovado e Classificado 2º

Silvia Aparecida Fante Sales Pesquisador 03 40 40 80 Aprovada e Classificada 3º

Matheus Assis dos Santos Pesquisador 03 40 40 80 Aprovado 4º

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Ana Carolina Soares Santos Pesquisador 03 40 35 75 Aprovada 5º

Kettylon Xavier do Nascimento Pesquisador 03 40 25 65 Aprovado 6º

PESQUISADOR 04 - SUPORTE DE TI

João Igor Barros Rocha Pesquisador 04 40 45 85 Aprovado e Classificado 1º

José Jarleylto dos Santos Santana Pesquisador 04 30 15 45 Aprovado e Classificado 2º

Campina Grande, 22 de março de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ